CHỦ TỊCH NƯỚC
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1733/QĐ-CTN
	Hà Nội, ngày 25 tháng 10 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC CHO THÔI QUỐC TỊCH VIỆT NAM

CHỦ TỊCH
NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Căn cứ Điều 103 và Điều 106 của Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam năm 1992 đã được sửa đổi, bổ sung theo Nghị quyết số 51/2001/QH10 ngày 25 tháng 12 năm 2001 của Quốc hội khóa X, kỳ họp thứ 10;
Căn cứ Luật Quốc tịch Việt Nam năm 2008;
Xét đề nghị của Chính phủ tại Các Tờ trình số 260/TTr-CP ngày 08/10/2012,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cho thôi quốc tịch Việt Nam đối với 15 công dân hiện đang cư trú tại Hàn Quốc (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Thủ tướng Chính phủ, Bộ trưởng Bộ Tư pháp, Chủ nhiệm Văn phòng Chủ tịch nước và các công dân có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	CHỦ TỊCH
NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Trương Tấn Sang

DANH SÁCH
CÔNG DÂN VIỆT NAM HIỆN CƯ TRÚ TẠI HÀN QUỐC ĐƯỢC THÔI QUỐC TỊCH VIỆT NAME
(Kèm theo Quyết định số 1733/QĐ-CTN ngày 25 tháng 10 năm 2012 của Chủ tịch nước)
1. Nguyễn Jang Min, sinh ngày 18/12/2005 tại Cần Thơ

Hiện trú tại: #103C-don Freus Apt., 1625-7, Seocho-dong, Seocho-gu, Seoul

Giới tính: Nam

2. Lê Thị Thu Hà, sinh ngày 09/02/2006 tại TP Hồ Chí Minh

Hiện trú tại: #196, Sineum-ri, Gaya- eup, Haman-gun, Gyeongsangnam-do

Giới tính: Nữ

3. Đỗ Thị Như Quỳnh, sinh ngày 01/9/2002 tại Quảng Ninh

Hiện trú tại:#106, Sindae-ri, Amnyang-myeon, Gyeong-si Gyeongsangnambuk-do

Giới tính: Nữ

4. Nguyễn Đức Tuấn, sinh ngày 22/5/2005 tại Bắc Ninh

Hiện trú tại: #105-1904, Donga-Apt., Busong-dong, Iksan- si, Jeollabuk-do

Giới tính: Nam

5. Chu Nguyệt Minh, sinh ngày 09/8/2005 tại Hà Nội

Hiện trú tại: 312, Bugok-ri, Songsan-myeon, Dangjin-gun, Chungcheongnam-do

Giới tính: Nữ

6. Jo Minh Sang, sinh ngày 04/11/2009 tại Tiền Giang

Hiện trú tại: Beckengasse 30, 73660 Urbach

Giới tính: Nam

7. Bùi A Ri, sinh ngày 08/10/2006 tại Hàn Quốc

Hiện trú tại: 1131-6, Seonbu-dong, Danwon-gu, Ansan-si, Gyeonggi-do

Giới tính: Nữ

8. Đỗ Quốc Việt, sinh ngày 28/01/2008 tại Hải Phòng

Hiện trú tại: 637-2, Yongdam 2(i)-dong, Jeju-si, Jeju-do

Giới tính: Nam

9. Lâm Thanh Khả Vy, sinh ngày 31/8/2006 tại Cần Thơ

Hiện trú tại: #8-5gil Saemaeul Boo-ri, Gaegu-myeon, Yangpyeong-gun, Gyeonggi-do

Giới tính: Nữ

10. Đặng Su Yeon, sinh ngày 24/4/2010 tại Hàn Quốc

Hiện trú tại: #186 Hakseong-dong, Wonju-si, Gwangwon-do

Giới tính: Nữ

11. Nguyễn Eun Su, sinh ngày 04/11/2011 tại Hàn Quốc

Hiện trú tại: #238-357 Jangwi-dong, Seongbuk-gu, Seoul

Giới tính: Nữ

12. Nguyễn Yeon Su, sinh ngày 04/11/2011 tại Hàn Quốc

Hiện trú tại: #238-357 Jangwi-dong, Seongbuk-gu, Seoul

Giới tính: Nữ

13. Kim Min Soo Nam, sinh ngày 10/3/2010 tại Bình Dương

Hiện trú tại: #22-10 Bongok-dong, Euichang-gu, Changwon-si, Gyeongsangnam-do

Giới tính: Nam

14. Trương Thảo Vy, sinh ngày 25/5/2006 tại Cần Thơ

Hiện trú tại: #11371 Sunhwan-ro, Heungdeok-gu, Cheongju- si, Chungeongbuk-do

Giới tính: Nữ

15. Trần Thị Ngọc Trân, sinh ngày 22/8/2008 tại TP Hồ Chí Minh

Hiện trú tại: #50,Sinan-ri, Bogae-myeon, Anseong-si, Gyeonggi-do

Giới tính: Nữ